ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
зАкрытого АдминистрАтивно_тЕрриториАльного оБрАзовАниrI

г. рАдужныЙ влддамирскоЙ оБJIАсти

о. //rjхз
О внесении дополнительньIх сведений об

объеlстах недвижимости, расположенньD(
в ЗАТО г. Радужный Владимирской области, в
государственный адресный реестр (федера.тlьную
информационЕую адресную систеплу)

В целях надIежащего учёта объектов недвижимости, расположенньIх на
территории ЗАТО г. Ра.ryжный Владимирской области, обеспечения легитимности
имущественных прав и правовьIх актов физических или юридических лиц
независимо от их организационно-правовой формы, надJIежащего офоршлгlения

документов, в соответствии с Федерагlьным законом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, руководствуясь Постановлением Правительства Российской
Федерации от 19.1|.20L4 Ns 1221 кОб угверждении правил присвоения, изменениrI
и аннулировЕлния адресов), Правппами присвоения, изменения, аннулирования
адресов и ведения адресного реестра и адресного плана ЗАТО г. Радужный
Владимирской области, утвержденными решением Совgга народных депутатов
ЗАТО г. Ра.ryжный Владимирской области от 16.02.2015 }lb 3/9, статьёй 36
Устава муницип€lJIьного образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в государственньй адресный реестр (федерагrъную

информационЕую адресЕую систему) кадастровые номера объектов недвижимости,
расположенньIх в ЗАТО г. Рqдужный Владимирской области:

ль /fý?

наименование
объекта

недвижимости.

Адрес/место расположения
объекта недвижимости

Уникальный номер
адреса объекта

адDесации в ГАР

Кадастровый
номер объекта
недвижимости

Многоквартирный
дом

Российская Федерация, б00910,
Влqдимирская область, городской округ

ЗАТОгород Рцдужный,
город Радужный,3-й квартаJI, дом l0

2db8b5ed_cl3f-4553_
Ьб22-сflасаl62148 33:23:000 l08: l26

Помещение

Российская Федерация, 600910,
Владимирская область, городской округ

ЗАТОгород Р4дужный,
город Радужный, 3-й квартал, дом 9,

помещение l08

1d3f53c6-bc5 6-46dь-
а287-99354а5е26'70

33:23:000l08:3707

Помещение

Российская Федерация, б00910,
Владимирская область, городской округ

ЗАТО город Рqдужный,
город РадужныЙ, 9-й квартаJI, дом 4,

помецение l19

3al5 1b2b-54ec-4dc4-
84з2-8747090е37еd

33:23:0001 l2:33 l

2. Отделу архитектуры и црадостроительства МКУ кГКМХ ЗАТО г. РадУжный
Вл4димирской области> внести кадастровые номера в государственныЙ адресныЙ

реестр (федеральЕую информационную ад)есную систему) в установленном
порядке.

3. Контроль за испопнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города по городскому хозяйству.

4. Настоящее постановление вступает в сиJIу со дня его подписания и
подIежит официатlьному опубликованию в информационном бюллетене
администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области ((Радуга-информ> и

размещению на официапьном сйте ЗАТо г. Р4щrжный Владимирской области в

информационно-телеко сети (ИнтерIIет).

Глава города А.В. Колгашкин

1экз.-вдело

Копии:

1 экз. - оАиГ

1 экз. - (кУМИ)

1 экз. - кРадуга-информ>

согласовано:

Заместитель главы администрации города
по городскому хозяйству

Председатель комитета по упрашению
муниципальным имуIцеством

Председатель МКУ кГКМХ>

Начальник отдела архитектуры
и градостроительства МКУ (ГКМХ)

Начальник юридического
отдела администрации

}О"А. Белякова
з- бл- 90

В.А. Попов

С. В. Лисецкий

Щ

'

О.Г. Митенин

Э.З. Луговенко

Т.С. Исаева